
82,379

29,347

41,352

3,433

3,416

11

4,820

36,242

12,870

19,744

845

1,446

8

1,329

2,777

1,070

1,486

58

79

－

84

1,084

407

589

20

48

－

20

42,362

15,060

19,558

2,510

1,843

3

3,388

-86

-60

-25

－

－

－

-1

1,790,590,913

643,320,491

895,027,585

76,581,345

79,385,236

251,550

96,024,706

822,733,893

299,095,926

444,212,818

17,957,454

32,487,646

210,745

28,769,304

139,670,556

55,888,599

73,390,721

2,886,585

4,243,953

－

3,260,698

25,994,462

9,993,474

14,078,389

401,920

1,125,220

－

395,459

802,252,212

278,384,940

363,362,908

55,335,386

41,528,417

40,805

63,599,756

-60,210

-42,448

-17,251

－

－

－

-511

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國106年 3月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

     2.全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，追回已補助失業勞工全民健康保險費所致。
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國106年 5月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


